РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЕСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля 2017г                                                                                  № 26

с.Навесное

О внесении изменений в постановление администрации Навесненского сельского поселения от 29.10.2015 года №50 «О комиссии по соблюдению ограничений, запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнению обязанностей муниципальными служащими администрации Навесненского сельского поселения Орловской области»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» в целях приведения нормативного правового акта администрации Навесненского сельского поселения Ливенского района  в соответствие действующему законодательству, администрация Навесненского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Навесненского сельского поселения от 29.10.2015 года №50 «О комиссии по соблюдению ограничений, запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнению обязанностей муниципальными служащими администрации Навесненского сельского поселения Орловской области» следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к постановлению читать:

«Состав  комиссии по соблюдению ограничений, запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнению обязанностей муниципальными служащими администрации Навесненского сельского поселения Ливенского района»
	Председатель комиссии
	Колосова Лидия Ивановна -   глава администрации

 Навесненского сельского поселения

Ливенского района

	Заместитель председателя комиссии
	Леонова Татьяна Васильевна- начальник отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности администрации

Навесненского сельского поселения Ливенского района

	 Секретарь комиссии
	Адамова Любовь Николаевна-

главный специалист

	Члены комиссии
	Жихорева Ольга Николаевна-

ведущий специалист ЖКХ

	Трубникова Г.Н. –депутат от избирательного округа №2 (по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Ведущему специалисту (Адамова Л.Н.) опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Навесненского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Навесненского сельского поселения                           Л.И.Колосова